

# SFP Tech IVS

Trommesalen 3, 3 tv  
1614 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2017

Søren Fly Pedersen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SFP Tech IVS  
Trommesalen 3, 3 tv  
1614 København V

CVR-nr: 35826246  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling af software.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.022 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-832.020</b>	<b>-221.252</b>
Personaleomkostninger .....	1	-183.196	-310.496
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-1.015.216</b>	<b>-531.748</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.846	-3.449
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-1.022.062</b>	<b>-535.197</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-1.022.062</b>	<b>-535.197</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-1.022.062	-535.197
<b>I alt</b> .....		<b>-1.022.062</b>	<b>-535.197</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	58.432
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>58.432</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		0	6.567
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>6.567</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>64.999</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		0	500.161
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>500.161</b>
Likvide beholdninger .....		0	491.766
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>991.927</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.056.926</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		107	107
Overført resultat .....		-14.658	1.007.404
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-14.551</b>	<b>1.007.511</b>
Gæld til banker .....		312	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	13.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		14.239	36.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.551</b>	<b>49.415</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>14.551</b>	<b>49.415</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>1.056.926</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	174.114	296.955
Pensionsbidrag	3.408	3.510
Andre omkostninger til social sikring	5.674	421
	<b>183.196</b>	<b>310.496</b>